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 Niepubliczny Zakład Opieki Zdrowotnej Szpital im. Profesora Zbigniewa Religi
w Słubicach Sp. z o. o.
NIP 598 16 18 971 REGON 080445872 NR R-KU BANKOWEGO 15 8369 0008 0069 5697 2000 0010
Sąd Rejonowy w Zielonej Górze: KRS 0000359690 Wysokość kapitału zakładowego: 2.670.000,00 zł
Słubice, dnia 15.12.2022 r.
                                                                                                                    Do wszystkich zainteresowanych
Dotyczy: postępowania o zamówienie publiczne prowadzonego w trybie w trybie podstawowym na podstawie art. 275 pkt. 1 ustawy z dnia 11 września 2019 r. Prawo zamówień publicznych  (t.j. Dz. U. z 2022 poz. 1710 z późn.zm.) na dostawę fabrycznie nowego, przelotowego sterylizatora parowego wraz ze stacją zmiękczającą i wózkiem transportowym do materiałów sterylnych dla NZOZ Szpital im. prof. Zbigniewa Religi w Słubicach Sp. z o. o.; nr sprawy: ZP/TP/20/22
Na podstawie art. 284 ust. 1 ustawy Prawo zamówień publicznych, zwaną dalej ustawą, w dniu 13.12.2022r. do siedziby Zamawiającego wpłynął wniosek w sprawie wyjaśnienia treści SWZ. W trybie art. 284 ust. 2 ustawy Zamawiający udziela następujących odpowiedzi:
 Pytanie nr 1
Dotyczy –  zapisów SWZ/ dodatek nr 3 do SWZ
Czy Zamawiający dopuści urządzenie o wymiarach komory 322x322x1000 o pojemności 101 l, 1,5 STU?
Odpowiedź:
Zamawiający wymaga zgodnie z SWZ, tj. wymagane wymiary komory sterylizacyjnej: wysokość 400 mm x szerokość 400 mm x głębokość 700 mm +/- 5% dla wszystkich wymiarów.
Pytanie nr 2
Dotyczy –  zapisów SWZ/ dodatek nr 3 do SWZ
Czy Zamawiający dopuści urządzenie o wymiarach komory 333x666x720 o pojemności 157 l, 2 STU?
Odpowiedź:
Zamawiający wymaga zgodnie z SWZ, tj. wymagane wymiary komory sterylizacyjnej: wysokość 400 mm x szerokość 400 mm x głębokość 700 mm +/- 5% dla wszystkich wymiarów.
Pytanie nr 3
Dotyczy –  zapisów SWZ/ dodatek nr 3 do SWZ
Czy Zamawiający dopuści urządzenie o wymiarach komory 452x452x720 o pojemności 144 l, STU?
Odpowiedź:
Zamawiający wymaga zgodnie z SWZ, tj. wymagane wymiary komory sterylizacyjnej: wysokość 400 mm x szerokość 400 mm x głębokość 700 mm +/- 5% dla wszystkich wymiarów.
Pytanie nr 4
Dotyczy –  zapisów SWZ/ dodatek nr 3 do SWZ
Czy Zamawiający dopuści urządzenie masie całkowitej 600 kg?
Odpowiedź:
Zamawiający wymaga zgodnie z SWZ, tj. dopuszczalna waga całkowita sterylizatora 495 kg +/-10%.
Pytanie nr 5
Dotyczy –  zapisów SWZ/ dodatek nr 3 do SWZ
Czy Zamawiający dopuści urządzenie masie całkowitej 740 kg?
Odpowiedź:
Zamawiający wymaga zgodnie z SWZ, tj. dopuszczalna waga całkowita sterylizatora 495 kg +/-10%.
Pytanie nr 6
Dotyczy –  zapisów SWZ/ dodatek nr 3 do SWZ
Czy Zamawiający dopuści urządzenie masie całkowitej 800kg?
Odpowiedź:
Zamawiający wymaga zgodnie z SWZ, tj. dopuszczalna waga całkowita sterylizatora 495 kg +/-10%.
Pytanie nr 7
Dotyczy –  zapisów SWZ/ dodatek nr 3 do SWZ
Czy Zamawiający dopuści urządzenie z jednym punktem wlotu pary do komory?
Odpowiedź:
Zamawiający wymaga zgodnie z SWZ, tj. wlot pary do komory sterylizacyjnej poprzez dwa punkty w komorze umieszczone po przeciwnych stronach.
Pytanie nr 8
Dotyczy –  zapisów SWZ/ dodatek nr 3 do SWZ
Czy Zamawiający wymaga by urządzenie posiadało komorę o chropowatości <0,2 mikrometrów?
Odpowiedź:
Zamawiający w opisie przedmiotu zamówienia (dodatek nr 3 do SWZ) wykazał aby komora sterylizacyjna była polerowana, o chropowatości nie gorszej niż Ra <0,8µm (mikrometrów). Zamawiający wymaga zgodnie z SWZ, natomiast dopuszcza wyżej wskazane rozwiązanie.
Jednocześnie Zamawiający informuje, że w przypadku zaoferowania urządzenia o w/w dopuszczonych parametrach, Wykonawca winien odnotować ten fakt (opisać zaoferowany  asortyment) w dodatku nr 3 do SWZ (załącznik nr 2 do oferty) w tabeli (pod opisem Zamawiającego) z zaznaczeniem, że Zamawiający dopuścił możliwość zaoferowania produktu w odpowiedziach na pytania.
Pytanie nr 9
Dotyczy –  zapisów SWZ/ dodatek nr 3 do SWZ
Czy Zamawiający dopuści urządzenie izolowane termicznie materiałem o lepszych parametrach izolacyjnych niż wełna mineralna?
Odpowiedź:
Zamawiający dopuszcza w pkt. 16 opisu przedmiotu zamówienia (tabela – dodatek nr 3 do SWZ) aby komora sterylizacyjna i płaszcz były izolowane termicznie materiałem o lepszych parametrach izolacyjnych niż wełna mineralna, przy zachowaniu pozostałych parametrów opisu (określonego w pkt. 16 dodatku nr 3 do SWZ).
Pytanie nr 10
Dotyczy –  zapisów SWZ/ dodatek nr 3 do SWZ
Czy Zamawiający dopuści urządzenie o drzwiach przesuwanych w bok?
Odpowiedź:
Zamawiający nie wyraża zgody na powyższe. Zamawiający wymaga zgodnie z SWZ.

Pytanie nr 11
Dotyczy –  zapisów SWZ/ dodatek nr 3 do SWZ
Czy Zamawiający dopuści urządzenie z 60 programami umożliwiającymi całkowitą konfigurowalność użytkownika?
Odpowiedź:
Zamawiający nie wyraża zgody na powyższe. Zamawiający wymaga zgodnie z SWZ.
Pytanie nr 12
Dotyczy –  zapisów SWZ/ dodatek nr 3 do SWZ
Czy Zamawiający dopuści urządzenie z standardowym suszeniem próżnią oraz próżnią i impulsami powietrza?
Odpowiedź:
Zamawiający wymaga zgodnie z SWZ.
Pytanie nr 13
Dotyczy –  zapisów SWZ/ dodatek nr 3 do SWZ
Czy Zamawiający dopuści urządzenie bez zbiornika wody recylkulacyjnej?
Odpowiedź:
Zamawiający nie wyraża zgody na powyższe. Zamawiający wymaga zgodnie z SWZ.
Pytanie nr 14
Dotyczy –  zapisów SWZ/ dodatek nr 3 do SWZ
Czy Zamawiający dopuści urządzenie z rejestracją danych w pamięci wewnętrznej sterownika?
Odpowiedź:
Zamawiający dopuszcza w/w rozwiązanie. 
Jednocześnie Zamawiający informuje, że w przypadku zaoferowania urządzenia o w/w dopuszczonych parametrach, Wykonawca winien odnotować ten fakt (opisać zaoferowany  asortyment) w dodatku nr 3 do SWZ (załącznik nr 2 do oferty) w tabeli (pod opisem Zamawiającego) z zaznaczeniem, że Zamawiający dopuścił możliwość zaoferowania produktu w odpowiedziach na pytania.
Pytanie nr 15
Dotyczy –  zapisów SWZ/ dodatek nr 3 do SWZ
Czy Zamawiający dopuści urządzenie z kompresorem zewnętrznym?
Odpowiedź:
Zamawiający dopuszcza w/w rozwiązanie. 
Jednocześnie Zamawiający informuje, że w przypadku zaoferowania urządzenia o w/w dopuszczonych parametrach, Wykonawca winien odnotować ten fakt (opisać zaoferowany  asortyment) w dodatku nr 3 do SWZ (załącznik nr 2 do oferty) w tabeli (pod opisem Zamawiającego) z zaznaczeniem, że Zamawiający dopuścił możliwość zaoferowania produktu w odpowiedziach na pytania.
Pytanie nr 16
Dotyczy –  zapisów SWZ/ dodatek nr 3 do SWZ
Prosimy o wyjaśnienie co Zamawiający rozumie przez wózek załadowczy w wersji podstawowej, a co przez wersję ponadpodstawową?
Odpowiedź:
Dotyczy punktu 32, p/pkt. b) opisu przedmiotu zamówienia (dodatek nr 3 do SWZ):
„b) wózek załadowczo-wyładowczy w wersji co najmniej podstawowej, z centralnym zamkiem – szt. 1;”
Zamawiający pod pojęciem „wersji podstawowej” rozumie wózek bez regulacji wysokości. Wersja ponadpodstawowa – tj. z regulacją wysokości.
Pytanie nr 17
Dotyczy –  zapisów SWZ/ dodatek nr 3 do SWZ
Prosimy o wyjaśnienie co Zamawiający rozumie centralny zamek w wózku załadowczym?
Odpowiedź:
Dotyczy punktu 32, p/pkt. b) opisu przedmiotu zamówienia (dodatek nr 3 do SWZ):
„b) wózek załadowczo-wyładowczy w wersji co najmniej podstawowej, z centralnym zamkiem – szt. 1;”
Zamawiający przez „centralny zamek” rozumie wózek z możliwością blokady kosza na wózku poprzez ramię blokujące które uniemożliwia ewentualne przemieszczanie się kosza na wózku.
Każda wprowadzona przez Zamawiającego zmiana, staje się częścią Specyfikacji Warunków Zamówienia (SWZ) i jest wiążąca dla wszystkich wykonawców.
Pozostałe ustalenia treści SWZ pozostają bez zmian.
                                                                                  Prezes Zarządu – Adam Koniuk
                                                                                              (podpis na oryginale)
                                                            Wiceprezes Zarządu – Magdalena Wiadomska-Łażewska
                                                                                             (podpis na oryginale)
Pismo zamieszczono na Platformie Zakupowej.
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